
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  49/2021 - IL 49/202149/202130/07/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SABER INFORMÁTICA EIRELI     (235)1 LINHA TELEFÔNICA VIA VOIP C/MENSALIDADE DE R$ 25,00MENSAIS, MAIS LIGAÇÕES ADICIONAIS C/VALOR PORMINUTO APROXIMADO DE : LIGAÇÃO LOCAL (PARAQUILOMBO E REGIÃO METROPOLITANA DE CHAPECÓ EMUNICÍPIOS PRÓXIMOS (SEM CUSTO, ILIMITADO);TELEFONE FIXO (R$ 0,465 AO MINUTO); TELEFONE CELULARDDD 49 (R$ 1,115 AO MINUTO) E CELULARES BRASILC/OUTROS CÓDIGOS DE ÁREA (R$ 1,505 AO MINUTO.
serv 1,00  0,0000 1.200,00    1.200,00

Total do Fornecedor: 1.200,00Total Geral: 1.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/202149/2021-ILInexigibilidade de Licitação30/07/2021PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA VOIP, DESTINADO À CASA FAMILIAR RURAL, LOCALIZADA NA LINHA SACHET, MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC. O VALOR ESTIMADO É REFERENTE AO PERÍODO DE 12 MESES, CONSIDERANDO OS GASTOS PAGOS NOS ÚLTIMOS MESES PELA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E ALUNOS DA ESCOLA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


